
KELIONĖS PROGRAMA
Naujieji metai Madeiroje

1 DIENA: Skrydis. Ekskursija po Funšalį
Skrydis Vilnius – Funšalis. Atvykus į Madeirą dieną pradėsime nuo pažinties su salyno sostine – Funšaliu. Pats miestas yra
įsikūręs tarp kalnų ir Atlanto vandenyno. Jis žavi spalvingais senamiesčio kvartalais, subtropiniais sodais, jaukiomis kavinėmis ir
lėtu, portugališku gyvenimo ritmu. Aplankysime gražųjį Santa Catarina parką miesto centre. Vėliau keliausime iki XV a.
manuelinio stiliaus Sé bažnyčios. Turėsime progą pavaikšinėti po garsųjį Madeiros turgų, kur prekystaliai nukrauti vietinių
ūkininkų užaugintom gėlėm, vaisias bei Atlanto vandenyne pagauta žuvimi. Pamatę Funšalio įdomiausias vietas vyksime į
viebutį. Nakvynė viešbutyje.

2 DIENA: Rytinė salos dalis
Pusryčiai. Šiandien dieną skirsime rytinei salos daliai. Pirmiausia aplankysime Camacha miestelį ir čia įsikūrusį krepšių pynimo
centrą. Keliausime per Poiso kalnų perėją ir pasieksime Pico de Ariero, trečią pagal aukštį Madeiros viršūnę. Vėliau keliausime
iki Ribeiro Frio nacionalinio parko, kur aplankysime upėtakių ūkį. Taip pat turėsime lengvą ir trumpą žygis per laurų
miškus. Takas tęsiasi per Faialą iki Santanos, kur turėsime progą pamatyti tipiškus šiaudinius ir spalvingus smailiastogius
namus. Laisvas laikas pietums. Lankysime rožių sodą Quinta do Arco . Pravažiuosime pro Porto da Cruz, kur įkurtas
cukranendrių auginimo centras, kuriame veikia romo gamybos fabrikas. Čia turėsime progą paragauti vietinės gamybos romo.
Nakvynė viešbutyje.

3 DIENA: Centrinės salos dalis
Papusryčiavę keliausime į Madeiros centrinę dalį. Vyksime pro Eira do Serrado (1094 m) kalną per eukaliptų miškus pakeliui
sustodami Pico dos Barcelos apžvalgos aikštelėje iš kurios atsiveria kvapą gniaužiantis vaizdas į visą Funšalio įlanką. Pasiekus
kalno viršūnę turėsime progą pasimėgauti vaizdais į salą ir įus iki Miradouro. Vaizdas į vienuolių slėnyje esantįCurral das
Freiras kaimą nepalieka abejingų, nes jis įsikūręs ant 800 m aukščio skardžio. Grįžtant važiuosime į Monte, kur
aplankysime garsiąją bažnyčią Nossa Senhora do Monte su Austrijos imperatoriaus Karlo kapu. Taip pat turėsime progą
išmėginti salos gyventojų tradicinę transporto priemonę – leisimės pintomis krepšinėmis rogėmis. Tai Madeiros salos vizitinė
kortelė. Nakvynė viešbutyje.

4 DIENA: Vakarinė salos dalis ir Naujųjų metų pasitikimas
Pusryčiai. Šiandien keliausime į salos vakarinę dalį, aplankant mažus pakrantės miesteliusMagdalena do Mar, Jardim do
Mar, Prazeres, Ponta do Pargo . Gyvenvietės įsikūrusios ant uolų, įsitaisiusių kvapą gniaužiančių kalnų apsuptyje. Ponta do
Pargo pakrantę puošia ikoniškas salos švyturys, o nuo aukštų uolų atsiveria pasakiškas vaizdas į vandenyną. Po pietų leisimės į
lengvą dviejų valandų žygį tipiškomis levadomis. Tai išskirtinis salos bruožas – puikios drėkinimo sistemos, t.y. „levadų“
sistema, kuri leidžia daug produktyviau dirbti žemę. Net ir mažiau drėgnose salos vietose dėl šių kanalų yra pakankamai
vandens, kad būtų galima gauti išauginti gerą derlių. Ši drėkinimo sistema buvo pastatyta XVI amžiaus viduryje, ir daugelis jų
yra tikri inžinerijos kūriniai, iškalti Madeiros kalnuose. Madeiroje yra apie 2500 km tokių levadų. Grįžtame į viešbuį. Vakarienė
viešbutyje ir Naujųjų metų pasitikimas. Nakvynė viešbutyje.

5 DIENA: Skrydis
Pusryčiai viešbutyje. Užsakytu transportu vykstame į oro uostą. Skrydis Funšalis – Vilnius (su persėdimu).

Kelionės datos
  Data nuo   Data iki   Laisvų vietų skaičius   Kaina   Pirkti
  2026-12-28   2027-01-01   vietų yra   1575 €   Pirkti

Į kelionės kainą įskaičiuota

4 nakvynės turistinės klasės viešbučiuose su pusryčiais;
Naujametinė vakarienė viešbutyje;
pervežimai;
kelionės vadovo iš Lietuvos paslaugos;
ekskursinė programa;
Kelionės dokumentų sutvarkymas;
rankinis bagažas iki 8kg (55x40x23cm) bei registruotas bagažas iki 23kg;
Vilnius - Funšalis - Vilnius (skrydžiai su persėdimais). Skrydžių laikai bus patikslinta artėjant kelionei.

Į kelionės kainą neįskaičiuota

Pietūs ir vakarienės;
kelionės draudimas. Savarankiškai galima įsigyti čia: https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas;
asmeninės išlaidos;
kurorto mokesčiai (~20 EUR/žm);
arbatpinigiai (įprasta ir mandagu palikti arbatpinigius gidams, viešbučio ar kavinės aptarnaujančiam personalui).

Pastabos

Kelionės programa, objektų lankymo tvarka, mokamų objektų skaičius ir kainos gali keistis.
Muziejuose  ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda.
Aukščiau pateiktos kainos asmeniui dviviečiame numeryje. Esant kitiems pageidavimams, prašome kreiptis į kelionių
agentūrą.
Lėktuvo bilietas išperkamas po kelionės apmokėjimo. Įmoka už aviabilietą yra negrąžinama.
Organizatorius neatsako už įėjimo į numatytus objektus kainų pokyčius. Pasikeitus kainoms, gali būti parašyta priemoka.
Perkant būtina nurodyti tikslius asmens duomenis (vardas ir pavardė kaip pase), nes klaidų taisymas lėktuvo bilietuose
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yra galimas tik už papildomą mokestį.
Į užsienį galima vykti tik turint galiojantį pasą arba ATK. Asmens dokumentas, kurio galiojimo terminas baigiasi kelionės
metu, laikomas negaliojančiu. Reikalaujama, kad turisto asmens dokumentas galiotų ne trumpiau kaip 3 mėnesius,
skaičiuojant nuo kelionės pabaigos dienos.
Asmens dokumentas, kurio galiojimo terminas baigiasi kelionės metu, laikomas negaliojančiu.
Nuolaidos taikomos nuo pradinės kainos. Nuolaidos nesumuojamos.
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